
RESULTATS DU 

TIR FITA DU 23 AVRIL 2006
Arbitres : Francis Buggenhout, Gilde De Hoorne, Bernard manche, Francine Hanique, Guy Delcominette

Nous vous remercions de votre participation et vous invitons à notre

Tir 50/30 le 5 août, BOAC le  aout 2006

Secrétariat Egalement sur notre site

Peeters Dominique gsrb.be



FITA du 23 avril 2006
Pl. NOMS CLUB CAT Total 10 x

DEBUTANT 20 mètres / 122 cm

1 WISSYN Pierre EBSA DE2 306 314 620 15 3
2 WISSYN François EBSA DE2 269 280 549 8 2
3 MANCHE Céline GSR DE2 281 262 543 7 1

MINI FITA 50/40/30/20 mètres

1 GYSEN Julien GSR DE1 261 263 263 305 1092
2 S'HEEREN Loic GSR DE1 167 219 259 297 942 18 7

COMPOUND DAME CADET 60/50/40/30 mètres

1 PRIEELS Sarah GSR CDC 309 321 304 315 1249 34 8

COMPOUND DAME JUNIOR 70 60 50 30

1 HAEMHOUTS Petra DAE CDJ 323 338 327 352 1340 63 21
2 SIMONS Joyce DAE CDJ 311 327 328 349 1315 57 21
3 DESSOY Catheline ACS CDJ 322 325 312 346 1305 49 22

COMPOUND HOMME JUNIOR 90 70 50 30

1 PIETTE Laurent ACG CHJ 314 326 337 352 1329 74 18
2 ROLLY Cedric CEN CHJ 297 327 316 348 1288 57 18
3 DEPOITIER Julien CEN CHJ 286 310 322 342 1260 44 20
4 AERTS Gregory CMA CHJ 288 299 313 338 1238 39 15

COMPOUND DAME MASTER 70 60 50 30

1 ANRIS Yolande CMA CDM 310 344 324 350 1328 64 22
2 RAEYMACKERS Christiane SAG CDM 322 331 322 325 1300 57 11
3 BOUILLARD Patricia FAC CDM 311 329 305 345 1290 54 20
4 BRANTS Hortense DAE CDM 293 300 306 333 1232 31 3

COMPOUND HOMME MASTER 90 70 50 30

1 VANDENHOECK Maurice FOA CHM 324 339 329 353 1345 67 30
2 PRIEELS Philippe GSR CHM 319 333 320 349 1321 62 24
3 TASTENOY Jean-Pierre SSO CHM 324 334 326 337 1321 61 26
4 ROMONDIA Antonio HUY CHM 309 317 324 348 1298 48 15
5 VAN ELVEN Francis CMA CHM 300 311 311 350 1272 47 12
6 VASSART Christian GPE CHM 296 315 303 341 1255 41 6
7 DE POORTER Jean-Marie GPE CHM 238 305 285 335 1163 26 7
8 DE BATTY Francis LAW CHM 246 288 286 339 1159 33 11
9 DE MAERE Pierre GAU CHM 232 288 254 328 1102 20 3

10 LEJEUNE Paul LFE CHM 307 213 520 5 1

COMPOUND DAME 2° 70 60 50 30

1 MARIUZ Martine SSC CD2 290 303 289 333 1215 37 10
2 VANVELTHEM Jacqueline GSR CD2 283 302 267 333 1185 26 6

COMPOUND DAME 1° 70 60 50 30

1 WILLEMS Gladys DAE CD1 331 349 340 356 1376 90 35
2 VAN PARIJS Melissa KJS CD1 315 337 322 352 1326 63 19



FITA du 23 avril 2006
COMPOUND HOMME 3° 90 70 50 30

1 HENDRICKX Dirk KJS CH3 322 334 331 347 1334 63 17
2 THIRY Benny WVS CH3 309 313 333 331 1286 50 12
3 GENIN Jean-Marc FAO CH3 299 315 314 347 1275 54 14
4 CHAIDRON Jean-Marc GSR CH3 294 320 319 335 1268 42 16
5 AMEEL Tom WVH CH3 251 297 307 331 1186 32 7
6 GUILLAUME Andy ACS CH3 240 310 295 341 1186 30 9
7 RAGATUSO Michael ACG CH3 260 267 258 307 1092 16 6
8 LAMEIR Didier LFE CH3 216 266 482 4 1

COMPOUND HOMME 2° 90 70 50 30

1 BROUCKE Thierry CAT CH2 315 334 327 347 1323 57 16
2 COENEN John SLB CH2 315 324 331 349 1319 64 22
3 WOUTERS Rudy DAE CH2 305 329 338 345 1317 61 16
4 VAN DE POELE Marc SSO CH2 302 327 327 349 1305 56 23
5 SOETAERT Thierry ELI CH2 304 313 319 341 1277 46 16
6 GYSEN Claude GSR CH2 290 326 317 334 1267 38 13
7 VANDENBORNE Wim HEL CH2 302 317 315 318 1252 33 6
8 HENIN Ch SSC CH2 268 278 276 315 1137 19 11

COMPOUND HOMME 1° 90 70 50 30

1 VERDEYEN Luc SLB CH1 331 351 349 359 1390 100 45
2 MERTENS Ernest DAE CH1 337 341 347 357 1382 91 34
3 DE KONING Patrick ELI CH1 324 342 339 352 1357 77 32
4 BRAECKMAN Marc KJS CH1 323 338 340 355 1356 80 39
5 LEMOINE Tom HEL CH1 308 334 334 353 1329 66 24
6 MESTDAGH Sven WTK CH1 326 331 321 349 1327 59 22
7 SOETAERT Stefaan ELI CH1 306 332 331 355 1324 58 26
8 HAEMHOUTS Ludo DAE CH1 305 332 321 356 1314 64 30
9 GHYSSENS Rudy GPE CH1 302 334 324 353 1313 34 8

RECURVE HOMME BENJAMIN 50 40 30 20

1 VANDERGUCHT Jonathan GSR RHB 280 297 294 318 1189 24 10
2 GUILBERT Jonathan RCM RHB 155 215 159 253 782 1

RECURVE DAME  CADETTE 60 50 40 30

1 BOUFFIOUX Aude GSR RDC 219 260 240 282 1001 8 2
2 VERBEELEN Laurence FOA RDC 235 239 220 280 974 15
3 VERHEGGEN Vanessa FAO RDC 179 252 232 257 920 13 1

RECURVE HOMME CADET 70 60 50 30

1 DENIS Ivan DAE RHC 300 319 314 341 1274 43 4
2 WOUTERS Jurgen KJS RHC 280 297 305 318 1200 31
3 HUIN Pierre ACB RHC 265 307 268 333 1173 29 4
4 FONTAINE Bertrand FOA RHC 225 273 260 296 1054 10
5 DE WILDE Christopher RCM RHC 217 274 248 307 1046 18 4
6 VAN REYBROUCK Nicolas GSR RHC 189 262 252 319 1022 15 2
7 MASURE Nicolas CAT RHC 207 260 224 302 993 8 1

RECURVE DAME JUNIOR 70 60 50 30

1 STRUYF Sabrina USK RDJ 305 326 300 330 1261 40 10
2 MASURE Jessica CAT RDJ 203 250 182 281 916 4



FITA du 23 avril 2006
RECURVE HOMME JUNIOR 90 70 50 30

1 CALLEWAERT Pedro BRI RHJ 282 286 299 330 1197 29 7
2 DE BROUWER Raphael GSR RHJ 162 223 245 310 940 14 4
3 DETREZ Jean-Sébastien CEN RHJ 167 248 227 286 928 6 1

RECURVE HOMME MASTER 90 70 50 30

1 PEELEMAN Roger ELI RHM 263 306 300 334 1203 25 5
2 SCHLESSER Charles LUX RHM 256 280 304 335 1175 10 3

RECURVE DAME 1° 70 60 50 30

1 GEYSKENS Sylvia KJS RD1 275 298 255 304 1132 18 2
2 STEENO Joyce KJS RD1 237 262 183 308 990 14 3
3 DEKNOP Nadine FOA RD1 196 248 234 281 959 23 2

RECURVE HOMME 3° 90 70 50 30

1 STELSY Eric ACG RH3 213 254 257 318 1042 17 6
2 LEJOLY Daniel LIE RH3 216 236 241 318 1011 22 9

RECURVE HOMME 2° 90 70 50 30

1 THIRY Nico WVS RH2 276 295 312 342 1225 41 11
2 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN RH2 256 270 297 322 1145 20 3
3 VEN LEEUWEN Nick WVH RH2 213 280 289 331 1113 22 2

RECURVE HOMME 1° 90 70 50 30

1 CLART Steve SSC RH1 291 326 334 347 1298 61 23
2 AUTEM Alain PAC RH1 288 326 322 352 1288 53 26
3 CALLEWAERT Dany BRI RH1 259 324 303 327 1213 37 7
4 ESTIEVENART Philippe LAW RH1 242 294 300 335 1171 30 8
5 DOCKX Ronny GPE RH1 262 261 307 340 1170 34 12
6 GHISSE Michael PAC RH1 263 293 277 335 1168 34 14
7 WOUTERS Dany DEH RH1 261 282 294 331 1168 30 9
8 KACIC Jean-Pierre KJS RH1 232 286 300 335 1153 29 8
9 LIPPENS Marc SND RH1 241 285 292 325 1143 26 7

10 DANLOY Jean-Michel HUY RH1 224 276 287 335 1122 22 10
11 STRUYF Eric USK RH1 184 238 265 295 982 17 6

HORS CONCOURS

1 MARCHANDISE Elie SHE HC 317 333 316 340 1306 49 13
2 BOOSKO Michel FAC HC 317 317 306 343 1283 47 15
3 BOTTIAU Barbara FOA HC 313 326 315 318 1272 44 16
4 GEETS Kamiel SLB HC 320 319 289 342 1270 54 3
5 ALLARD Léon FOA HC 287 296 306 331 1220 32 9
6 VANHANDENHOVE Franck GSR HC 177 242 196 267 882 6
7 VOERMANTROUW Omer SND HC 271 275 264 810 7 1



INTER EQUIPES RECURVE

NOMS - NAMEN CLUB CAT Total G-Tot.
KJS WOUTERS Jurgen KJS RHC 280 297 305 318 1200

KACIC Jean-Pierre KJS RH1 232 286 300 335 1153
GEYSKENS Sylvia KJS RD1 275 298 255 304 1132 3485

GSR VANDERGUCHT Jonathan GSR RHB 280 297 294 318 1189
VAN REYBROUCK Nicolas GSR RHC 189 262 252 319 1022
BOUFFIOUX Aude GSR RDC 219 260 240 282 1001 3212

FOA FONTAINE Bertrand FOA RHC 225 273 260 296 1054
VERBEELEN Laurence FOA RDC 235 239 220 280 974
DEKNOP Nadine FOA RD1 196 248 234 281 959 2987

INTER EQUIPES COMPOUND

DAE MERTENS Ernest DAE CH1 337 341 347 357 1382
WILLEMS Gladys DAE CD1 331 349 340 356 1376
HAEMHOUTS Petra DAE CDJ 323 338 327 352 1340 4098

KJS BRAECKMAN Marc KJS CH1 323 338 340 355 1356
HENDRICKX Dirk KJS CH3 322 334 331 347 1334
VAN PARIJS Melissa KJS CD1 315 337 322 352 1326 4016

ELI DE KONING Patrick ELI CH1 324 342 339 352 1357
SOETAERT Stefaan ELI CH1 306 332 331 355 1324
SOETAERT Thierry ELI CH2 304 313 319 341 1277 3958

GSR PRIEELS Philippe GSR CHM 319 333 320 349 1321
CHAIDRON Jean-Marc GSR CH3 294 320 319 335 1268
GYSEN Claude GSR CH2 290 326 317 334 1267 3856

CMA ANRIS Yolande CMA CDM 310 344 324 350 1328
VAN ELVEN Francis CMA CHM 300 311 311 350 1272
AERTS Gregory CMA CHJ 288 299 313 338 1238 3838

GPE GHYSSENS Rudy GPE CH1 302 334 324 353 1313
VASSART Christian GPE CHM 296 315 303 341 1255
DE POORTER Jean-Marie GPE CHM 238 305 285 335 1163 3731
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